

خبر

دلایل تهدید وزنه‌برداری از سوی کمیته بین‌المللی المپیک اعلام شد

● کمیته بین‌المللی المپیک دلایل تهدید وزنه‌برداری به اخراج از بازی‌های المپیک را با قاطعیت بیان کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت the games inside، توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، مبار دیگر نسبت به وضعیت وزنه‌برداری هشدار جدی داد و عنوان کرد «وزنه‌برداری با محرومیت از المپیک ۲۰۲۴ پاریس رویه‌رو است، مگر اینکه نگرانی‌هایی را که مربوط به مدیریت آن وجود دارد، برطرف کند». اکنون کمیته بین‌المللی المپیک دلایل تهدید وزنه‌برداری به اخراج از بازی‌های المپیک را با قاطعیت بیان کرد. جزئیات این نامه به رئیس موقت فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری (IWF) ارسال شده است که کمیته بین‌المللی المپیک نیز به کلیه ۱۹۲ فدراسیون عضو فدراسیون جهانی وزنه‌برداری و کمیته‌های ملی المپیک آنها را ارسال کرده است. فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری به‌دلیل نادیده‌گرفتن مکرر توصیه‌های کمیته بین‌المللی المپیک و نهادهای دیگر و عدم تغییر مورد سرزنش قرار می‌گیرد. به‌عنوان نمونه، هیئت فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری برخلاف توصیه IOC برای تصویب قانون اساسی جدید قبل از برگزاری انتخابات خود که قرار است در تاریخ‌های ۲۶ و ۲۷ مارس برگزار شود، مخالفت کرد. جشم‌انداز حفظ قدرت همان افراد برای کمیته بین‌المللی المپیک قابل قبول نیست، به همین دلیل توماس باخ دیروز گفت اگر مشکلات «به روشی رضایت‌بخش و به موقع» حل نشوند، درباره حضور وزنه‌برداری در المپیک تصمیم دیگری خواهند گرفت. همچنین ممکن است در سال جاری عواقب دیگری نیز فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری را تهدید کند؛ زیرا کمیته بین‌المللی المپیک در حال بررسی سهمیه مقامات فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز هست. کمیته بین‌المللی المپیک خاطرنشان کرد: «بسیاری از زمینه‌های درخواست تغییر و مشاوره از همه دو هیئت اجرایی کمیته و آژانس بین‌المللی (ITA)» از سوی فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری نادیده گرفته شده است. کمیته بین‌المللی المپیک تنها تنها درباره تغییر قوانین ضددوپینگ، بلکه به هرگونه اصلاحات احتمالی در سیستم انتخابی المپیک توکیو ۲۰۲۰ نیز تأکید دارد. به همین دلیل دو تحقیق درباره فساد در حال انجام است؛ یکی از سوی آژانس بین‌المللی و دیگری ازسوی اداره اطلاعات و تحقیقات آژانس جهانی ضددوپینگ (WADA). کمیته بین‌المللی المپیک نگرانی‌های شدیدی درباره عدم تغییر فرهنگ فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری و «شفافیت» دارد. قراردادن انتخابات قبل از قانون اساسی جدید -که در شکل اصلی آن بسیاری از اعضای هیئت‌مدیره را به‌عنوان نامزدهای واجد شرایط حذف می‌کرد- به این معنا بود که علی‌رغم نظر کمیته مبنی بر اینکه باید به ورزشکاران بها داده شود، نماینده مستقیم ورزشکاران در هیئت‌مدیره جدید فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری وجود نداشت.

نعمتی و مشرف جوادی، نامزد دریافت جایزه کمیته بین‌المللی پارالمپیک

● کمیته بین‌المللی پارالمپیک فهرست نامزدهای تقدیر بخش بانوان برای روز جهانی زن در سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد. به گزارش روابط‌عمومی کمیته ملی پارالمپیک، این کاندیداها در سه گروه مؤسسان، بخش نسل جوان و گروه کمیته‌های ملی پارالمپیک و فدراسیون‌های جهانی اعلام شده‌اند و منتخبان نهایی از سوی کمیته ورزش بانوان IPC، هم‌زمان با هشتم مارس (۱۸ اسفند) و در روز جهانی زن معرفی می‌شوند. در بخش مؤسسان، بتول مشرف‌جوادی که سال‌های متعددی به‌عنوان معاون ورزش دانشجویی، عضو هیئت‌اجرایی کمیته ملی پارالمپیک و نیز نایب‌رئیس بانوان فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین فعالیت کرده و زحمات زیادی در بخش توسعه ورزش بانوان متحمل شده است، در کنار نمایندگان از اسکاتلند، آمریکا، چین‌تایپه و فیجی نامزد دریافت این جایزه اعلام شده است. همچنین در بخش نسل جوان نیز نام زهرا نعمتی، کماندار پرافتخار کشورمان و دارنده اولین نشان طلای بانوان در بخش المپیک و پارالمپیک اعلام شده است. او به‌عنوان یک بانوی پارالمپین موفق در سازمان ملل و درباره حقوق افراد دارای معلولیت سخنرانی کرده و در سال ۲۰۱۸ نیز به‌عنوان فردی که در اهداف توسعه ورزش بانوان فعالیت داشته، به‌عنوان مسافیر انتخاب شده است. در کنار زهرا نعمتی، نام نمایندگان از کشور سنگاپور، مالدیو، کمبوجیا و نیز نماینده مهاجران نیز به چشم می‌خورد که برای دریافت این عنوان رقابت می‌کنند. بخش فدراسیون‌های جهانی و کمیته‌های ملی پارالمپیک نیز بخش پاراوزنه‌برداری کمیته بین‌المللی پارالمپیک و نیز کمیته‌های ملی پارالمپیک نیوزیلند و پرو کاندید شده‌اند. این برنامه از سال ۲۰۱۳ و با هدف تقدیر از بانوانی که نقش مؤثر در جنبش پارالمپیک و نیز الهام‌بخشی داشته و در راستای آرمان‌های این جنبش قدم برداشته و الگو بوده‌اند، آغاز شده است.

انتخابات فدراسیون فوتبال ایران فردا یکشنبه برگزار می‌شود تا تکلیف جانشین مهدی تاج، رئیس مستعفی فدراسیون فوتبال، بعد از قریب به یک سال مشخص شود. جدال اصلی برای صندلی ریاست فداسیون فوتبال است که چهار چهره تقریباً متفاوت به رقابت با یکدیگر می‌پردازند: کیومرث هاشمی، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، مصطفی آجرولو و علی کریمی. پرواضح است که متفاوت‌ترین چهره این انتخابات علی کریمی است؛ نامزدی مستقل که برخلاف سه نفر دیگر که از مدیران دولتی به شمار می‌آیند، از جنس فوتبال است و هرچه شهرت به دست آورده، از همین مستطیل سبز بوده است. البته تفاوت دیگری که رقابت علی کریمی را با «کت‌وشلواوری‌ها» متمایز می‌کند، این است که طرفداران آنها همگی نامزد مدنظرشان را برنده انتخابات و رئیس آینده فدراسیون فوتبال می‌دانند؛ ولی در عین نااوری، عده‌ای از فوتبالی‌ها، شانس علی کریمی برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال را اندک می‌دانند. اگرچه غالب چهره‌های سرشناس فوتبال امید دارند علی کریمی به چرخه ناقص مدیریتی در فوتبال ایران پایان دهد؛ ولی عده زیادی از آنها از همان روزی که علی کریمی برای انتخابات نام‌نویسی کرده، به طرز عجیبی روی این داستان پافشاری کرده‌اند که «او شانس برای برنده‌شدن ندارد». دلیل این موضوع را انتصاب جمله‌ای از درباره علی کریمی به کار برده‌اند، خود را در زمره هواداران او برشمرده‌اند، ولی به نظر می‌رسد این نقل‌قول‌ها رفته‌رفته فضا را برای اتفاقات غیرمنتظره و توجهات بعد از انتخابات هموار می‌کند.

نکته‌ای که البته دراین‌میان مشترک است و تقریباً همه هواداران ناامید علی کریمی به آن اصرار دارند، شیوه برگزاری انتخابات است که آنها این کارزار را نه انتخابات، بلکه انتصابات توصیف می‌کنند. یکی از این چهره‌ها، محمد پنجعلی، بازیکن سابق تیم ملی و باشگاه پرسپولیس است. او در گفت‌وگو با ایسنا درباره شانس ریاست علی کریمی بر فدراسیون فوتبال می‌گوید: «کریمی با پیش گذاشته و امیدوارم موفق شود، اما کار را سخت می‌بینم. همه می‌دانیم که انتخابات چگونه است. به نظرم بیشتر انتصابات است تا انتخابات. تا الان هم این موضوع ثابت شده است. قطعاً علی کریمی هم با اشراف بر این موضوع وارد رقابت شده است. خیلی‌ها دلشان نمی‌خواهد علی کریمی رئیس فدراسیون فوتبال شود. موفقیت

علی کریمی از خودی‌ها بنالد یا کت‌وشلواوری‌ها؟



فوتبال کشور مستلزم این است که واقعا حق به حق‌دار برسد؛ اما از قدیم همه می‌دانیم انتخابات به چه شکلی پیش می‌رود. چشمم آب نمی‌خورد در این انتخابات اتفاق خاصی بیفتد.»

حسن روشن هم دیگر پیش‌کسوت نام‌آشنای فوتبال ایران است که شانس علی کریمی برای رئیس‌شدن را کم می‌داند. او که پیش‌تر در گفت‌وگو با «دیوچه‌ولسه» دلیل این موضوع را انتصاب رأی‌دهندگان از سوی دولت دانسته و گفته بود آنها طبیعتاً به گزینه مدنظر دولت رأی می‌دهند، روز گذشته هم در گفت‌وگویی با تنسینم بدون اشاره به دلیل فوق، به این نکته اشاره کرد که علی کریمی رأی نمی‌آورد. «از نظر کلی همه کاندیداها خوب هستند و در این بحثی نیست؛ اما باید کمی جزئی‌تر به این دوستان نگاه کنیم. علی کریمی گزینه‌ای ایدئال برای اهالی فوتبال است؛ اما همه می‌دانیم در انتخابات رأی نمی‌آورد.»

علیرضا منصوریان که خودش را یکی از دوستان ملی و باشگاه پرسپولیس است. او در گفت‌وگو با ایسنا درباره شانس ریاست علی کریمی بر فدراسیون فوتبال می‌گوید: «کریمی با پیش گذاشته و امیدوارم موفق شود، اما کار را سخت می‌بینم. همه می‌دانیم که انتخابات چگونه است. به نظرم بیشتر انتصابات است تا انتخابات. تا الان هم این موضوع ثابت شده است. قطعاً علی کریمی هم با اشراف بر این موضوع وارد رقابت شده است. خیلی‌ها دلشان نمی‌خواهد علی کریمی رئیس فدراسیون فوتبال شود. موفقیت

ورزش

و نگاه می‌کنند ببینند که آقای رئیس چه می‌گوید. بنابراین شانس علی خلیلی کم است؛ چون او آدم خیلی سالمی است که اهل زدوبند و رابطه و خیلی چیزهای دیگری نیست که در فوتبال ما مرسوم است. من به علی گفته‌ام اگر می‌خواهی رئیس فدراسیون شوی، باید لابی کنی، باید بروی و با رؤسای هیئت‌ها صحبت کنی یا نماینده‌هایت این کارها را انجام دهند. در هر صورت ۳۳ نفر را رؤسای هیئت‌های فوتبال تشکیل می‌دهند و طبیعتاً از قبل افراد دیگر هم به سراغ اینها می‌روند و با آنها می‌بندند. اوضاع عجیب‌وغریب است و به‌همین دلیل به نظر من علی شانس کمی دارد.»

حالا سوآلی که در آستانه انتخابات مطرح می‌شود، این است که وقتی عده‌ای از چهره‌های سرشناس فوتبالی پیش از برگزاری انتخاباتی سرنوشت‌ساز برای فوتبال ایران، شانس فوتبالی‌ترین چهره این انتخابات را کم می‌دانند، چه توقعی از رقبای کت‌وشلوارپوش است که برای از دور خارج‌کردن علی کریمی وارد لابی‌های مرسوم نشوند؟ آنها با دیدن این آمادگی نژرد فوتبالی‌ها و پذیرش این موضوع که شانس نماینده آنها کمتر است، به راحتی بیشتر، بارکشی‌ها را انجام می‌دهند و طبیعتاً وضعیت برای علی کریمی در آستانه انتخابات سخت‌تر از گذشته می‌شود. البته خود علی کریمی و مهدی مهدوی‌کیا (نایب‌رئیس معرفی‌شده از سوی علی کریمی) هم با بخشی از جریان‌های پشت پرده آشنا شده‌اند؛ ولی آنها برخلاف عده‌ای از فوتبالی‌ها که امیدشان را از دست داده‌اند، هنوز امیدوارند بتوانند این فوتبال را «پاک» کنند.

آستانه انتخابات سخت‌تر از گذشته می‌شود. البته خود علی کریمی و مهدی مهدوی‌کیا (نایب‌رئیس معرفی‌شده از سوی علی کریمی) هم با بخشی از جریان‌های پشت پرده آشنا شده‌اند؛ ولی آنها برخلاف عده‌ای از فوتبالی‌ها که امیدشان را از دست داده‌اند، هنوز امیدوارند بتوانند این فوتبال را «پاک» کنند. دست‌کم این ادعایی است که در بخشی از بیانیه‌شان دارند. «از معادلات پشت پرده کاملاً آگاهیم؛ اما داوطلب شدید تا ثابت کنیم انتقادهای چند سال گذشته فقط شعار نبوده و با کسی هم حب‌وبغض شخصی نداریم؛ بلکه معتقدیم این فوتبال باید عاری از فساد و کاملاً پاک و شفاف باشد. فوتبال برای ما خیلی از پیش‌کسوتان، خرم‌ظق است؛ پس نباید فوتبال قربانی زدوبندهای ناسالم شود؛ زدوبندهایی که در آن حق داوران، بانوان، پیش‌کسوتان، هواداران و استعدادهای ناب و… نادیده گرفته شود و فقط عده‌ای خاص و بعضاً چهره‌های غیرفوتبالی از آن بهره‌مند شوند. پس ثبت‌نام کردیم تا بلکه بتوانیم از انتقادهای‌مان دفاع کنیم و ثابت کنیم تقدایم صرفاً حرف نیست و حلالا که آمده‌ایم شعارمان خیلی واضح و روشن فوتبال پاک و مبارزه علیه فساد فوتبالی است.»

رخداد

مشخص شدن رقبای پرسپولیس و استقلال در جام حذفی

● با برگزاری قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی، استقلال با پیکان و پرسپولیس با مس نوبن کرمان دیدار می‌کنند. قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی ظهر دیروز در سازمان لیگ فوتبال ایران و به‌صورت آنلاین برگزار شد. ستار همدانی و اسماعیل هلالی، بازیکنان سابق تیم ملی و باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در مراسم قرعه‌کشی این مرحله از مسابقات حضور داشتند. ۱۶ تیم هم با برگزاری سه مرحله قبل، به مرحله یک‌شانزدهم نهایی صعود کرده‌اند و از این‌مرحله همسرا با ۱۶ تیم لیگ‌برتری به رقابت می‌پردازند. در این مرحله، تیم‌هایی از لیگ استانی، لیگ دسته سه، لیگ دسته دو، لیگ دسته یک و لیگ برتر حضور دارند.

برنامه مرحله یک‌شانزدهم نهایی به این شرح است (تیم اول میزبان و تیم دوم میهمان هستند):
آلومینیوم اراک – هوادار تهران/ ذوب‌آهن- شهرخودرو/وضعنت‌نفت آبادان – داماش پارسه تهران/سناچی قائم‌شهر – سایپا/ملوان بندرانزلی- ویستاتوربین تهران/پیکان – استقلال/سپاهان- مس رفسنجان/استقلال ملاتانی- شاهین بندر عامری/نفت مسجدسلیمان – خیبر خرم‌آباد/ گل‌گهر سپهرجان- مس کرمان/تراکتور – شهرداری ماهشهر/اشهررداری بردسکن – خوشه‌طلایی ساهو/ مس نوبن کرمان – پرسپولیس/پارس جنوبی جم- پاس همدان/اقتشقایب شیراز – اتحاد کامیاران/ ماشین‌سازی تبریز – فولاد خوزستان.

مسابقات این مرحله ۲۱ و ۲۲ اسفند سال جاری برگزار می‌شود. طبق برنامه‌ریزی، مرحله نیمه‌نهایی و فینال مسابقات بعد از اتمام لیگ برتر برگزار خواهد شد.

برنامه / شنبه ۹ اسفند

- منچسترسیتی – وستهم ۱۶:۰۰
- وست‌بروم – برایتون ۱۸:۳۰
- سویا – پارسلونا ۱۸:۴۵
- بایرن‌مونخ – کلن ۱۸:۰۰
- دورتموند – بیلفید ۱۸:۰۰
- هلاس‌ورونا – بونوتوس ۲۳:۱۵
- زیت – روستوف ۱۷:۰۰

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت نیمارنگ آبی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱۹_۲۶۳۴۹ و شماره موتور NBEB020053 و شماره شاسی 125B9010891***NBE به نام قاسم جاسبی وجدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	سند کمپانی موتورسیکلت رادیسون رنگ قرمز مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور:0125N3C112550 و شماره شاسی ***N3C125R9507331 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروام‌وی امX33S رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۳_۴۷۶ ط ۱۷ و شماره موتور MVM484FBDG009151 و شماره شاسی NATGBAYL3G1008912 به نام امین خویباری خرگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودروام‌وی امX33S رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۳_۴۷۶ ط ۱۷ و شماره موتور MVM484FBDG009151 و شماره شاسی NATGBAYL3G1008912 به نام امین خویباری خرگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب فاطمه محمدی شیخی فرزند جمشید به شماره شناسنامه۱۳۱۸۹۰۱۳۱۸۰۱۰۴۸۱ صادره از باغملک در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی آبادان با شماره۲۲۶۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد آبادان به نشانی آبادان، کوی فیه، دانشگاه آزاد اسلامی آبادان ارسال نماید.	سند کمپانی خودروسمندال ایکس رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۲۸۷_۱۲۴۸۸۱۲ و شماره شاسی NAAC91CC69F809846 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودروپرایدجی تی ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۷۸_۲۴۱ ص ۱۹ و شماره موتور۱۵۱۷۱۰۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۴۱۳۵۱ به نام اقدس رضاقلی زارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و سند کمپانی خودروپراید جی تی ایکس آی رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۵۵_۵۷۴ ی ۷۴ و شماره موتور ۰۰۹۴۵۹۸۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۳۲۹۶۳۹ به نام محمود عیبی نژادان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجناب سمیرا لطفی فرزند عزیزبه شماره شناسنامه ۷۵۶۶ و شماره ملی ۰۰۷۳۴۴۷۲۹۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی بیوسنت رشته شیلات صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران-بزرگراه شهید باثانی (غرب به شرق)-خروجی حکیمیه-خیابان شهید صدوقی- بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.	جناب آقای محمد مهدی برهانی به استحضار می رساند که جنابعالی بر اساس دادنامه شماره ۱۳۳۵_۱۳۳۵_۲۱۶۵_۹۹۰۹۹۰ مورخه ۰۸ / ۲۸ / ۱۳۹۹ و قطعیست شماره ۱۳۳۴۳۰۹_۱۵۱۳۱۶۸_۱۳۹۹۱۶۸ محکوم به مطلقه نمودن همسر خویش خانم فاطمه اختر حایری شده اید. لذا پیرو اخطار قبلی به شما اخطار می گردد که ظرف مدت ۱۰ روز با در دست داشتن مدارک به دفتر طلاق ۱۰ تهران واقع در میدان نوبنیاد، پلاک ۶۱۰ حاضر شوید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسموع نخواهد بود.
برگ سبز و سند کمپانی خودروپرایدجی تی ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۷۸_۲۴۱ ص ۱۹ و شماره موتور۱۵۱۷۱۰۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۴۱۳۵۱ به نام اقدس رضاقلی زارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	سر دفتر طلاق ۱۰ تهران علی قاسمی

اخطار به

وراث مرحومان سید عباس شاهمرادی زواره و سید محمد شاهمرادی نظر به اجرائیه شماره ۰۰۰۰۵_۲۰۳۰_۹۸۱۰۴۲۰۲۰۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۸ اجرای احکام شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان شهر ری و دادنامه شماره ۱۲۱۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ مبنی بر انتقال اجرایی سهمی خود نسبت به چهاردنگ مشاع از شش‌دنگ پلاک ثبتی ۱۶۰/۲۶۶ بخش ۱۲ تهران به نشانی: شهرری سر راه تقی آباد، خیابان عربخواری، بین گلستان ۷ و ۸، پلاک ۳۸ بنام شرکت تولیدی پارس فاروس به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۸۱۷۳۴۸، خواهرسمنند

است ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی جهت انجام امور مربوط به انتقال با در دست داشتن سند مالکیت و مدارک شناسایی به دفتر خانه اسناد رسمی ۱۱۵۳ تهران به نشانی: تهران، خیابان حافظ، بعد از پل دوم، روبروی ساختمان بورس، کوچه سیمی، پلاک ۱۱، طبقه همکف مراجعه فرمایید. است در صورت استنکاف جنابعالی از مراجعه در موعد مقرر عدم ادعای اسناد تنظیمی مراتب جهت معرفی نماینده محترم دادگاه اعلام خواهد شد.